Yars 6

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Glnd 7-8 Yas Ankara Ylzme Yarniglan

13.07.2025 - 15:24

Puariar. AQUA 2025

Sira

—
SWwmNEmOR WM

disk.

disk.

disk.

Demir Ali HANAY
Ozan CAN

Ediz DEMIRKOL

Ali Eser BULBUL

Aras AKTAS

Alp BOZAT

Alper KOCAADAM

Bulut Aras ALKAMN
Metehan GOKALP

Fatih Tuna OZBEY

Mete Kemal AKBAL

Alp KACMAZ

Atlas Tibet SAHIN

Aziz Asaf AKTAS

Doruk Uraz ONDER
Tuna GOKDEMIR

Batu UGRAS

Ali Eymen SEVEN
Mirag VURAL

Ahmet Kaan HAMURCU
Ahmet Efe DAGARSLAN
Kuzey TUZCU

Ahmet Burak BAHCECI
Ata ASTARLIOGLU
Aybars KARAKOC
Berat DANISMAN

Derin GOKSU

Goktug AKGUN
Muhammed Mete SAHIN
Goktug DOGAN
Mustafa Turgut YILDIRIM

ANKARA, 13. - 15.7.2025

Erkekler, 50m Sirtlisti

YB

18  Mars Spor Kullibi
18  Aykon Spor Kullib(

18 V.AMO.5
18 V.AMO.5
18 V.AMO.S
18 V.AMO.5

18  Bestepe Koleji Spor Kuliibii
18 Ankara Yizme Akademisi Spor Kuliibii

18 V.AMO.5
18 V.AMO.5
18 V.AMO.5

18  Mars Spor Kuliibil
18  MNowva Akademi Spor Kullbl

Zaman Derece

48.09
48.30
48.31
48.97
53.89
53.90
54.21
56.02
58.56
59.70
1:00.76
1:01.13
1:03.91

18  Pars 5Su Sporlar Genglik Ve Spor Kuliib(1:04.80

18 V.AMO.S
18  Ankara Universitesi Spor Kullbi

1:06.98
1:07.05

18  Pars 5Su Sporlar Genglik Ve Spor Kuliib(1:07.79

18  Siren Spor Kullbd

18  Ankara Kurt Yizme Spor KulObO
18  Ankara Yiizme Dersi Spor Kullbl
18 Ankara Universitesi Spor Kuliib(
18 Ankara Universitesi Spor Kuliib(
18 Ankara Universitesi Spor Kuliib(
18  Odtl Spor Kullbl

1:09.08
1:08.41
1:09.65
1:08.91
1:11.36
1:11.80
1:12.27

18  Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubi1:14.27

18 Ankara Universitesi Spor Kuliib(
18 V.AMO.5

18 Ankara Universitesi Spor Kuliib(
18  Ankara Yiizme Dersi Spor Kullbl
18  Aren Atletics Spor Kullbi

18  Odtl Spor Kullbl

1:14.62
1:15.72
1:20.80
1:21.19
1:24.72

117
109
108
104
83
83
81
74
65
61
58
57
50
48
43
43
41
39
39
38
38
35
35
34
3
3
30
24
24
21

SW 4.4 - Yizicd gikis sinyalinden énce hareketsizligini bozdudundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ

(Zaman: 15:28)
Omer Asaf TURAN

18  Odtl Spor Kullbl

(Zaman: 15:31), CIKISTA SIRTUSTU CIKIS DEMIRINDEN TUTUNMADIGINDAN

Arel AYTAS

18 V.AMO.5

SW 4.4 - Yizicd cikus sinyalinden 6nce hareketsizligini bozdugundan {veya gikis yaptigindan) DQ

(Zaman: 15:28)

Mehmet Emir MENEKSE

18 V.AMO.5

SW 6.5 - Yanisi sirtdstd pozisyonunda bitirmediginden (Zaman: 15:42)

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

7 yas
Sonuglar

14.07.2025 15:53 - Sayfa 1



